
HF-Referat

Distrikt Thüringen

Stand : 18.10.2019

Thüringencontest 2019

** Logeingang / eingereichte QSO-Zahlen **

KLASSE - A  Thüringen

Call DOK QSOs OP

DL0THR THR 81 DL5ANT

DL1WA X28 77

DJ9AO X22 75

DR5K X42 72 DL2ARN

DL4ME X30 71

DL1AKP X19 70

DO1AYJ X22 63

DL3ANK X43 63

DJ2AX X20 60

DL0HDF X46 54 DL2AWG

DL5ZL X08 52

DL1AOB X16 50

DD5DD Z90 50

DL3AMB X41 49

DL5ANS X23 43

DL2ANM X41 43

DL3ARH X01 42

DL1ARJ X28 41

DL2AWA X10 39

DM5M X08 35 DL5ZK

DL3TC X22 34

DL6AWJ X23 34

DM3XI X10 33

DL1AMQ X22 31

DL1AKL X28 31

DL1AQU X36 30

DL1AWC X31 28

DL1ARH X10 22

DL3AF Z83 22

DL5WB X09 21

DM2CWM X41 20

DL5L X23 20 DG0OKW

DL3AKM X41 19

DM4TJ X25 18

DL5APW X26 18

DL5TW X31 18

DL3ARK X36 17

DG0AM X23 16

DL1AYU X23 16

DL8ARJ X46 14

DL3APK Z90 14

DL0KYF* X01 13 DL2AMF

DL5AOJ X34 13

DL1AZK X23 12

DL1AKZ Z90 12

DL2AMD X22 11

DL2AXM X41 10
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HF-Referat

Distrikt Thüringen

Stand : 18.10.2019

Thüringencontest 2019

** Logeingang / eingereichte QSO-Zahlen **

KLASSE - A  Thüringen

Call DOK QSOs OP

DH1DX X28 6

DM2BQJ X42 4

DG1ATN X34 3

DM3SQG X42 1

DK6WH X10 ctrl.

DM2MX X30 ctrl.

KLASSE - A  ausserhalb Thüringen

Call DOK QSOs OP

DM3PKK B14 60

DF5DW O31 53

DJ9MH B10 52

DL4FN F35 47

DL0UE JSZ18 44 DL6ON

DL5WS S41 44

DL2ZA U15 43

DL9ZOG W09 43

DQ600UNI 600UNI 43 DL5KVV

DL4KWA V07 41

DL1ONI T08 37

DL1NKS B24 32

DL4DQA* S10 31

DL6OZ H24 30

DL8QS V22 30

DK1FY H24 24

DK4EF F68 18

DK9VA Q11 16

DL7UEB Y14 16

DG7NFX B01 14

DL7YS D06 14

OK2BOB 14

DF9YC N44 12

DL2AKD T06 12

DL9GFB DVV 11

DL2FK P15 9

DL0PB* N14 8 DL2YET

DL2JST V14 7

DL2YET* N14 4

DL2DWP Y14 ctrl.

HB0/DL5YL ctrl. DL5YL

SWL

DE1HMF F17 20 DH5DX
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HF-Referat

Distrikt Thüringen

Stand : 18.10.2019

Thüringencontest 2019

** Logeingang / eingereichte QSO-Zahlen **

KLASSE - B  Thüringen

Call DOK QSOs OP

DL0THR THR 155 DL5ANT

DL5L X23 140 DG0OKW

DK5A X33 128 DK5KMA

DL5AWE X11 116

DL0YLX YLX 108 DH2FD

DR5K X42 105 DL2ARN

DL1ATZ X23 99

DL5APW X26 98

DL4ME X30 97

DJ9AO X22 96

DF0ILM X19 76 DL1AKP

DK2CI X03 72

DL2AMD X22 69

DL4MA X21 66

DL7SMK X23 66

DL6AWJ X23 59

DO1AYJ X22 58

DL5ANS X23 54

DJ2AX X20 51

DM3XI X10 45

DM5M X08 44 DL5ZK

DM2MF X23 43

DL5ZL X08 40

DL3AMB X41 39

DL1ARJ X28 38

DO2HEY X01 37

DM5CT X10 37

DF1ASG Z90 36

DL5GSM X01 34

DO6NI Z90 33

DG0AM X23 31

DL0HDF X46 31

DL5TW X31 30

DL1AWC X31 30

DL1AQU X36 29

DG0OFZ X03 29

DL8ALU X16 29

DM2CEH X07 27

DH3KBI X23 27

DL8LSK X38 27

DG3AWN X38 26

DL3APK Z90 25

DL2ANM X41 25

DK1WZ X36 24

DL8ARJ X46 23

DL1ALA X02 23

DL3ARK X36 22
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HF-Referat

Distrikt Thüringen

Stand : 18.10.2019

Thüringencontest 2019

** Logeingang / eingereichte QSO-Zahlen **

KLASSE - B  Thüringen

Call DOK QSOs OP

DH8WM X03 22

DM100ZM 100ZM 21 DO1RGI

DD5DD Z90 20

DH1DX X28 19

DG0AG X30 19

DL1LTK X31 18

DL5AOJ X34 16

DL3AWK X31 14

DL1ARK Z90 13

DM2CWM X41 12

DM2BQJ X42 7

DG1ATN X34 6

DL0KYF* X01 3

DL1AMQ X22 ctrl.

DM2MX X30 ctrl.

DA0FFR X19 ctrl.

DL0OBW X38 ctrl. DL2ARO

DL2ARO X38 ctrl.

DO1MDO X38 ctrl.

DL0GBB X38 ctrl. DO1MDO

SWL

DE8DET X41 56

KLASSE - B ausserhalb Thüringen

Call DOK QSOs OP

DO1RDH U17 99

DL4VCV Q07 89

DR50DIG DIG 77 DH1PAL

DL1LQC S34 70

DL2ZA U15 70

DG1MH B09 60

DL1NKS B24 60

DK1FY H24 55

DJ9MH B10 49

DL0SBK W36 46 DL2RZG

DL7ULF D25 46

DM2BPG W33 45

DL5BL H24 41

DL5WS S41 37

DL1NUX B37 33

DL1LRI S36 31

DG7NFX B01 29

DL3ABD H07 29
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HF-Referat

Distrikt Thüringen

Stand : 18.10.2019

Thüringencontest 2019

** Logeingang / eingereichte QSO-Zahlen **

KLASSE - B ausserhalb Thüringen

Call DOK QSOs OP

DM3PKK B14 29

DQ600UNI 600UNI 27 DL5KVV

DF7WL Z11 26

DL6KWN V07 26

DL2FK P15 24

DL6OZ H24 23

DN1WSS V14 23 SWL Roland

DL4KWA V07 22

DC2CB DVN 21

DG5OAV H32 21

DJ7WB B02 21

DJ7SH C23 17

DK4EF F68 17

DL2AKD T06 17

DF9YC N44 15

DK2MB Q07 15

DO1PE R25 15

DG7DBR O01 11

DL2JST V14 4

DL2DWP Y14 ctrl.

SWL

DE2HUG* Y43 80 DE2HUG

DE7WAB I36 50 DE7WAB

KLASSE - C  Thüringen

Call DOK QSOs OP

DL0THR THR 105 DH1NAX

DL2ARD X28 94

DL2AKT X17 80

DL4MA X21 80

DK5A X33 74 DK5KMA

DM5M X08 72 DL5ZK

DH1NFJ X43 70

DO2HEY X01 60

DL0HDF X46 59 DL2AWG

DH1DX X28 58

DL2AQI X12 58

DD5DD Z90 57

DL5APW X26 57

DL2AMD X22 53

DL5MO X30 52

DL0MBG X16 48 DL8ALU

DL5AWE X11 45
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HF-Referat

Distrikt Thüringen

Stand : 18.10.2019

Thüringencontest 2019

** Logeingang / eingereichte QSO-Zahlen **

KLASSE - C  Thüringen

Call DOK QSOs OP

DG0AG X30 43

DL1ATZ X23 42

DK5WN X17 40

DL5ZL X08 39

DL8ARJ X46 39

DL1OHS X09 38

DF1ASG Z90 37

DL5TW X31 37

DJ2AX X20 34

DH6AK X33 32

DG3AWN X38 31

DK5AJ X13 31

DG0OCZ X31 28

DL1AWC X31 28

DL2AWA X10 28

DL6NWA X17 28

DL4WA X28 27

DK2CI X03 26

DH8WG X13 25

DL1ARH X10 24

DO6NI Z90 23

DH8WM X03 21

DG0OFZ X03 20

DL4APJ X20 20

DF1LU X22 19

DL1AUW X12 19

DL3AMB X41 18

DM100ZM 100ZM 18

DL2AWD X16 14

DL5ANS X23 13

DL5GSM X01 11

DL8MV X06 11

DN7RH X01 11

DM2CWM X41 9

DO5KH X01 9

DL1LTK X31 4

DL8LSK X38 1

DL0OBW X38 ctrl. DL2ARO

DL2ARO X38 ctrl.

SWL

DE8DET* X41 15
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HF-Referat

Distrikt Thüringen

Stand : 18.10.2019

Thüringencontest 2019

** Logeingang / eingereichte QSO-Zahlen **

KLASSE - C ausserhalb Thüringen

Call DOK QSOs OP

DK0FW F28 65

DL0KC B21 49 DB7MM

DL2OM K32 47

DL1DSR Z21 39

DK2DTF F39 35

DJ9MH B10 31

DL0HAL W19 27 DL1HQE

DL5BAW I53 17

DL2ZA U15 16

DR50DIG DIG 16 DH1PAL

DH0FAB Z05 14

DG6OG H37 12

DB5ABS B43 10

DK1FY H24 9

DL1NUX B37 9

DK4EF F68 7

DC2CB DVN 6

DF3OL H24 6
DG5OAV H32 4

DL2JST V14 4

DL8QS V22 ctrl.

KLASSE - D  Thüringen

Call DOK QSOs OP

DN5PW X30 24 SWL Phillipp

DO3LGI X30 16

DL5ANT X34 15

DF1ASG Z90 13

DR5K X42 12 DL2ARN

DL0THR THR 11 DL5AOJ

DO6NI Z90 7

DL4MW X30 6

DG0OGJ X30 4

DG0OFZ X03 3

DL4APJ X20 3

DL5MO X30 ctrl.

KLASSE - D ausserhalb Thüringen

Call DOK QSOs OP

DL8AU F28 29

DL9HUH* Y43 18
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HF-Referat

Distrikt Thüringen

Stand : 18.10.2019

Thüringencontest 2019

** Logeingang / eingereichte QSO-Zahlen **

KLASSE - D ausserhalb Thüringen

Call DOK QSOs OP

DO2JHE Y15 14

DL4HRM W35 6

DG1HTQ W21 5

DJ9MH B10 3

DL0KC B21 2 DB7MM

DL6AP V01 ctrl.

KLASSE - E  Thüringen

Call DOK QSOs OP

DM5M X08 42 DO5ASG

DL2AKT X17 35

DG0AG X30 33

DO2HEY X01 32

DH1NFJ X43 30

DD5DD Z90 29

DL2AMD X22 26

DG3AWN X38 24

DM3XI X10 23

DK5A X33 22 DK5KMA

DL2AQI X12 22

DL5APW X26 20

DF1ASG Z90 17

DL1OHS X09 17

DL1ARH X10 16

DL5TW X31 15

DL5AWE X11 14

DL4APJ X20 10

DO6NI Z90 9

DG0OCZ X31 8

DH8WM X03 8

DL1AWC X31 8

DL6NWA X17 8

DL8MV X06 7

DM100ZM 100ZM 7 DG0OCZ

DJ2AX X20 6

DG0OFZ X03 5

DN7RH X01 5

DO5KH X01 5

DK5AJ X13 3

DL5ZL X08 3

Call* = Papierlog Seite 8 von 10



HF-Referat

Distrikt Thüringen

Stand : 18.10.2019

Thüringencontest 2019

** Logeingang / eingereichte QSO-Zahlen **

KLASSE - E ausserhalb Thüringen

Call DOK QSOs OP

DL0KC B21 28 DB7MM

DK0FW F28 27

DL2OM K32 23

DL0HAL W19 18 DL1HQE

DL1DSR Z21 17

DL2GBG A48 16

DJ9MH B10 11

DK2DTF F39 11

DL1NUX B37 8

DH0FAB Z05 4

DB5ABS B43 3

DL2ZA U15 2

DR50DIG DIG 2 DH1PAL

DF7WL Z11 1

DG5OAV H32 1

DL8QS V22 ctrl.

KLASSE - F  Thüringen

Call DOK QSOs OP

DO3LGI X30 11

DN5PW X30 10 SWL Philipp

DL5ANT X34 9

DL0THR THR 6 DL5AOJ

DO6NI Z90 6

DF1ASG Z90 3

DG0OFZ X03 3

DL5APW X26 3

DR5K X42 3 DL2ARN

KLASSE - F ausserhalb Thüringen

Call DOK QSOs OP

DL9HUH* Y43 7

DO2JHE Y15 5

DL6AP V01 ctrl.

KLASSE - G  Thüringen

Call DOK QSOs OP

DL1OHS X09 1
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HF-Referat

Distrikt Thüringen

Stand : 18.10.2019

Thüringencontest 2019

** Logeingang / eingereichte QSO-Zahlen **

KLASSE - G ausserhalb Thüringen

Call DOK QSOs OP

DL1DSR Z21 1

KLASSE - H  Thüringen

Call DOK QSOs OP

DM5M X08 9 DL5ZK

DL2AKT X17 7

DL5TW X31 7

DK5WN X17 6

DK5AJ X13 5

DL6NWA X17 5

DL4APJ X20 2

DL5ZA X13 ctrl.

KLASSE - H ausserhalb Thüringen

Call DOK QSOs OP

DJ9MH B10 8

KLASSE - I  Thüringen

Call DOK QSOs OP

DL2AKT X17 10

DM5M X08 9 DL5ZK

DL5ZA X13 8

DM2FK X13 8

DO1MGN X37 8

DL5TW X31 7

DO2HEY X01 5

DH2FD X43 4

DL4APJ X20 4

DK5AJ X13 3

DL8ARJ X46 2

KLASSE - I ausserhalb Thüringen

Call DOK QSOs OP

DL2OM K32 18

DJ9MH B10 ctrl.
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